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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

27.10.2021

CSarja

Haukat

NSR

25
18:30
19:52

Järvenpään harjoitushalli

300

Päävalmentaja Petäjäniemi Noora
Joukkueenjohtaja Riikonen Kirsi
Huoltaja Gorski-Kokko Taia-Riitta
Huoltaja Riikonen Jani

Päävalmentaja Sinikari Petri
Valmentaja Heikkinen Taruelma
Valmentaja Virtanen Pasi
Joukkueenjohtaja Forsstén Teija
Joukkueenjohtaja Tilander Sami
Huoltaja Laitinen Mirva

3 Kesäläinen Iida C 11
7 Autiosuo Ilona 11
9 Utunen Tia |
10 Taskula Josefina 33 |
14 Rantanen Emma 11 |
17 Kokko Mireta 1 34 |
19 Oinonen Aada |
21 Soikkeli Iiris
22 Vepsäläinen Wilma
25 Kauppi Maija
27 Riikonen Iina A 11
28 Laaksonen Ella |
30 Rautio Maija |

33

12

0
0
7
5
0

12:00
12:00

24:00

33 Elomaa Sofia-Emilia

38

13

5
8
0
0
0

12:00
12:00

24:00

38 Nuutinen Annika

99 Kallio Lumia 1 12

1

39

12
5
13
9
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Forsstén Erin

5 Mäkelä Kiia A |
9 Niskanen Jemina 1 12 |
11 Väkiparta Siiri 11
16 Veijalainen Jesmin A 33
19 Åkerlund Ada 11
20 Laitinen Sini
21 Hurskainen Nea
22 Heikkinen Kaisla C 22 ||
26 Lampinen Elle |
27 Pettersson Vanessa 11
30 Juudin Petra
44 Laitinen Salla 11
70 Kareinen Riikka
77 Tilander Veera
84 Sinikari Elsa 11

Paavola Vesa

Kymäläinen Sofia

 

1 2
1 3
3 1
2 0

7 6

1 3:01 22 9

1 7:49 10 17 7

22 2 9 8:20 10:20

10 2 11 9:29 10:33

2 10:33 22

14 2 2 13:49 14:32

3 14:32 9 84
26 2 7 15:33 17:33

30 2 1 16:28 18:28

4 18:54 16 11 27
22 2 9 19:34 20:14

2 20:14 27 14

5 20:21 16 44

17 2 2 21:59 23:59
3 27:16 17

6 27:57 16 19

4 33:12 10 17

34:36

5 34:36 99 17 28 2 7 34:57 36:57
19 2 9 36:22 38:22

5 2 11 38:54 40:22

6 40:22 3
9 2 13 42:24 44:24

9 2 9 42:58 44:58

46:41

7 47:29 10 99

-
--
-
-
--
-

-
--
-

-
-


